

هوایی - امارات
نوع سفر

مدت اقامت
9 شب و 10 روز

تاریخ برگشت
15 خرداد 1404

تاریخ رفت
05 خرداد 1404

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
ژوهانسبورگ	1 شب	تور آفریقای جنوبی بهار 1404 9 شب و 10 روز پرواز امارات 1 شب و 2 روز ژوهانسبورگ تاریخ پرواز رفت: 5 خرداد 1404 برنامه و ساعت پروازی رفت: برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.
پارک جنگلی	2 شب	2 شب و 3 روز پارک جنگلی
سان سیتی	2 شب	2 شب و 3 روز سان سیتی
کیپ تاون	4 شب	4 شب و 5 روز کیپ تاون

نام هتل	دو تخته	یک تخته	6-12 سال با تخت	2-6 سال بدون تخت	توضیح
DaVinci Hotel ★★★★★ B.B Bakubung Bush Lodge ★★★★★ B.B The Palace Of The Lost City ★★★★★ B.B Westin Marriott ★★★★★ B.B	۲,۶۹۰ دلار آمریکا	۳,۵۹۰ دلار آمریکا	۱,۷۹۰ دلار آمریکا	۱,۳۹۰ دلار آمریکا	

قیمت تور شامل مبلغ ریالی (هزینه پرواز) + مبلغ ارزی مطابق زیر می باشد.

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت با ایرلاین امارات + اقامت در هتلهای لوکس 5 ستاره 10 وعده صبحانه به صورت بوفه باز در کل هتل ها و 4 وعده غذایی (اقامت در جنگل و سان سیتی به صورت HB / صبحانه با ناهار یا شام می باشد) اخذ ویزای کشور آفریقای جنوبی ترانسفر هوایی بین شهرهای ژوهانسبورگ و کیپ تاون ترانسفر فرودگاهی با اتوبوس اختصاصی لیدر فارسی زبان بیمه مسافرتی پرداخت ورودی کلیه مکان های دیدنی طبق برنامه ترانسفر بین شهرها گشت هلیکوپتر بر فراز شهر زیبای کیپ تاون 3 سفاری حیات وحش کریستن بوش برنامه سفر : روز اول : ورود به فرودگاه ژوهانسبورگ دریافت چمدانها و حرکت به سمت هتل دریافت اتاق و بازدید از میدان نلسون ماندلا و برگشت به هتل روز دوم : صرف صبحانه در هتل تحویل ، اتاقها حرکت به سمت مرکز خرید کامبانوس بازدید از قبایل لسدی (Lessedi) و در نهایت ترانسفر زمینی به سمت پارک جنگلی دریافت اتاق و صرف شام در هتل به صورت بوفه روز سوم : ساعت 5 صبح حرکت به سمت سفاری صبحگاهی به مدت 3 ساعت بازگشت صرف صبحانه استراحت و آماده شدن برای سفاری ساعت 4 ظهر به مدت 3 ساعت برگشت به هتل و صرف شام در هتل به صورت بوفه روز چهارم : صرف صبحانه در هتل حرکت به سمت سان سیتی ، تحویل اتاق ها و صرف ناهار روز پنجم : صرف صبحانه در هتل و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی استفاده از پارک آبی جهت میهمانان هتل رایگان میباشد سایر برنامه های تفریحی در سان سیتی از رسیشن هتل قابل تهیه میباشد . صرف ناهار روز ششم : صرف صبحانه در هتل تحویل اتاقها بازدید از پارک شیرها (سفاری) حرکت به سمت فرودگاه ژوهانسبورگ جهت پرواز به شهر کیپ تاون روز هفتم : صرف صبحانه در هتل اجرای تور تمام روز منطقه HoutBay ، گشت کشتی جهت بازدید از جزیره فوکهای دریایی سپس حرکت به سمت منطقه Copepeninsula ومنطقه کیپ ، پوینت بازدید از دماغه امید نیک محل تجمع پنگوئن های گرمسیری مخصوص آفریقایی و در نهایت بازگشت به سمت هتل روز هشتم : صرف صبحانه در هتل اجرای گشت تمام روز کیپ تاون استادیوم فوتبال جام جهانی به صورت رهگذری از بالای سیگنال هیل) ، منطقه بوکاپ و بازدید از TableMountain ، سپس حرکت به سمت SignalHills در ادامه به سمت تور هلیکوپتر و در آخر حرکت به سمت بزرگترین مرکز خرید شهر کیپ تاون V & Waterfront بازدید از باغ گیاه شناسی گریستن بوش روز نهم : روز آزاد (امکان فرصت خرید) روز دهم : صرف صبحانه در هتل حرکت به سمت فرودگاه کیپ تاون و دریافت کارت پرواز به سمت تهران.

مدارک لازم

1) کلیه مدارک نیاز به ترجمه رسمی به زبان انگلیسی دارند.

هوایی - امارات
نوع سفر

مدت اقامت
۹ شب و ۱۰ روز

تاریخ برگشت
۱۵ خرداد ۱۴۰۴

تاریخ رفت
۰۵ خرداد ۱۴۰۴

- (2) اصل پاسپورت امضا شده با حداقل 6 ماه اعتبار از تاریخ سفر 2 صفحه خالی رو به روی هم.
 - (3) برای افراد زیر ۱۸ سال اصل شناسنامه با ۲ نسخه ترجمه، یکی با تایید دادگستری و امور خارجه و دیگری با مهر مترجم الزامی است.
 - (4) دو قطعه عکس رنگی 3.5 در 4.5، تمام رخ با زمینه سفید، مستقیم رو به دوربین، 80 درصد عکس صورت باشد، بدون عینک و در هیچ پاسپورت یا ویزای قبلی استفاده شده باشد. (حداکثر برای 3 ماه اخیر) عکس می بایست متفاوت از عکس پاسپورت و ویزاهای گذشته باشد.
 - (5) تمام کپیها در سایز A4 و یک رو گرفته شوند.
 - (6) افرادی که پاسپورت کشورهای ترکیه، آمریکا، کانادا، مکزیک و اروپا دارند برای سفر نیازی به دریافت ویزا ندارند.
 - (7) مدت زمان اخذ ویزا 10 الی 12 روز کاری میباشد.
 - (8) هزینه ویزا 65 یورو بعلاوه 450.000 تومان میباشد.
- وقت سفارت اعلام شده غیر قابل تغییر می باشد و حضور تمامی متقاضیان در سفارت الزامی است.

توضیحات

پرداخت مبلغ ریالی + 50% مبلغ ارزی هنگام ثبت نام الزامی می باشد. امکان جابه جایی گشتها بر حسب موقعیت‌های خاص توسط تور لیدر وجود دارد. دریافت اتاق در کشور آفریقای جنوبی ساعت 15 بوده و تحویل ساعت 11 صبح می‌باشد. کارمزد سفارت، ترجمه مدارک، عوارض خروج از کشور و مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور بر عهده مسافر محترم میباشد. به تمامی نرخهای فوق هزینه پرواز اضافه خواهد شد. هزینه کودک زیر 2 سال 4905 + هزینه پرواز در صورت تغییر نرخ برابری ارز در سیستم آماذئوس مسافرین محترم موظف به پرداخت مابه التفاوت جهت پروازهای بین المللی خواهند بود. هزینه دارالترجمه و ورودی سفارت برعهده مسافرین محترم می باشد. هزینه بیمه تکمیلی با پوشش کرونا در صورت نیاز و بالای 60 سال برعهده مسافر است. کلبه پروازها و هتل ها به صورت گارانتی و غیر کنسلی و استرداد میباشد. حضور کلبه مسافرین کودک (1 تا ۱۲ سال) جهت تحویل مدارک و انگشت نگاری در VFS الزامی است. امکان جابه جایی گشتها برحسب موقعیتهای خاص با هماهنگی تور لیدر وجود دارد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.